
Lühikokkuvõte asutuse ajaloost 2024 aastani.

Elu on näidanud, et ajalugu kordub.
Selleks, et püsima jääda on olnud vaja pidevalt võidelda ja tõestada.
Peaarst Virve  Mardu mälestustest saab lugeda, et 1978a. selgus, et Pärnu Linna 
Tervishoiuosakonna poolt koostatud Pärnu Rajooni ravivõrgu perspektiivplaanis ei 
olnud haiglaravi ette nähtud Nõmme regioonis pärast 1980-ndat aastat. Pöördumine 
Pärnu Rajooni Täitevkomitee poole ärakirjad ministeeriumile, Pärnu linna TH 
osakonnale, kohtumised erinevate institutsioonidega viis selleni, et 1983 a. 
detsembris võttis riiklik komisjon vastu Polikliiniku  juurdeehituse 52 kohalise 
statsionaarina. See oli ENSV-s viimane riiklike vahenditega ehitatud ja 
komplekteeritud väike haigla. 1984 a. märtsist sai haigeid vastu võtma hakata.
2001a. jaanuarist suundus Dr. Mardu pensionile.
Kilingi-Nõmme Linna ja Saarde valla poolt määrati uueks peaarstiks
Kristi Sutt
 2002a.sügisel tuli seoses tervishoiu reformimisega püsima jäämiseks moodustada 
sihtasutus.
 Kristi  Sutt osales 2003 a. oktoobris Pärnu maavanema poolt kinnitatud „Pärnumaa 
Hooldusravivõrgu arengukava aastani 2015” koostamise meeskonnas.  Selle  
arengukava  alusel määratleti hooldusravi voodikohtade arv    arvestades 
teeninduspiirkonna üle 65 aastaste inimeste hulka. Meie teeninduspiirkonnaks oli 
selle alusel 16 hooldusravi voodikohta. „Haiglavõrgu arengukava muutmise”  
kohaselt  sai hooldusravihaiglate loetelusse arvamise aluseks  minimaalne arv 20.
 Perearst Ülle  Alanurme nimistute- Surju ja Takuranna vallavanemaga  ning 
Häädemeeste  vallavanemaga ja Pärnu Haiglaga läbirääkimiste tulemusel sai 
pöördutud Pärnu maavanema Hr. Toomas Kivimäe poole ettepanekuga muuta 
arengukava tabelit laiendades meie teeninduspiirkonda, mille tulemusel saime 20 
hooldusravi voodikohta ja õiguse teenuse osutamise jätkamiseks.
2017a. saime litsenseerimise tulemusel tähtajatu õendushaigla tegevusloa  60  
voodikohale.
 2019 a. muudeti hooldekodu nimetus väljaspool kodu osutatavaks 
üldhooldusteenuseks. Nn. kaardil püsimiseks ehitasime 2012 a-l röntgenteenuse alt 
vabaks jäänud ruumidesse 5 voodikohta ja litsenseerisime teenuse osutamiseks 
eeldusega, et saame säilitada kõrgemalt litsenseeritud voodikohad, mõeldes 
varasemal arutelul olnud õenduskodu teenusele, mis seni ei ole  riiklikult käivitunud. 
2023 aasta mais tuli teha siiski voodite struktuuris muudatused . Nii sai taotletud ja 
kinnitatud  muudatus Iseseisva stetsionaarse  õendusabi  20 voodikohta ja Väljaspool 
kodu osutatava üldhooldusteenuse 45 voodikohata.
Haigekassa riigihangete  tingimuste täitmine on taganud nüüdse nimetusega iseseisva
statsionaarse õendusabi teenuse osutamise, mis on meile ja teeninduspiirkonna 
inimestele väga oluline.


